
Na temelju članka 13. Pravilnika o načinu i uvjetima raspolaganja nekretninama u vlasništvu 

Grada Gospića unutar Zone poslovnih namjena „Smiljansko polje“ („Službeni vjesnik Grada Gospića“ 

1/12, 7/15), članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 

7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15, 01/18, 3/20, 1/21) i Zapisnika Povjerenstva za raspolaganje 

nekretninama (KLASA: 940-01/22-01/8 URBROJ: 2125/01-02-22-07) od 17. veljače 2022. godine, 

Gradsko vijeće Grada Gospića, dana 31. ožujka 2022. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o izboru najpovoljnijeg ponuditelja 

u postupku natječaja za prodaju građevinskih parcela br. I1-10 i I1-9 

u Zoni poslovnih namjena „Smiljansko polje“ 

 

  

I. 

 Kao najpovoljniji ponuditelj u postupku natječaja za prodaju građevinskih parcela br.  I1-10 

(6 461 m²) i I1-9 u (11 280 m²) u Zoni poslovnih namjena „Smiljansko polje“, objavljenog u 

Večernjem listu, mrežnim stranicama Grada Gospića i Oglasnoj ploči Grada Gospića, 1. veljače 2022. 

godine izabran je: 

 

- PELETI B2E d.o.o. , Industrijska 7, 32 270 Županja sa ponuđenom cijenom od  

532. 230, 00 kn. 

 

Djelatnost koja se planira obavljati u Zoni poslovnih namjena „Smiljansko polje“ je 

proizvodnja peleta i sušenje drvne građe.  

Planirana veličina objekta je 3 000 m2 natkrivenih hala i silosa, te 10 000 m2 nenatkrivenog 

skladišnog prostora za sirovinu (drvne trupce, biomasu) dok je planirani broj novozaposlenih 

radnika na postrojenju za proizvodnju drvnog peleta 10 radnika. 

 

II. 

Sa izabranim ponuditeljem sklopit će se predugovor o kupnji građevinskih parcela te nakon 

provedene parcelacije, u cilju objedinjenja svih građevinskih parcela u jedinstvenu katastarsku 

česticu, pristupit će se sklapanju kupoprodajnog ugovora. 

 

III. 

 Ova Odluka stupa na snagu  dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“.  

 

KLASA: 940-01/22-01/8 

URBROJ: 2125/01-01-22-11 

Gospić, 31. ožujka 2022. godine  

 

                                                                                                                         PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

                                                                                                                                          GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                                              Ana-Marija Zdunić mag.iur., v.r. 


